09 פברואר 2014 ת"פ 33077-12-12 מדינת ישראל נ' אברהמי
כב' השופטת דנה כהן-לקח בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
אברהם אברהמי

הנאשם

הכרעת-דין וגזר-דין

רקע

1. בהתאם להודאת הנאשם שניתנה במסגרת הסדר טיעון, קבעתי ביום 5.3.2013 כי הנאשם ביצע את העבירות
(להלן: חוק כוזבות לפי סעיף 243 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ידיעות לו בכתב-האישום המתוקן כדלקמן: שיוחסו

העונשין או החוק); וכן ניסיון לקבלת דבר בתחבולה לפי סעיף 416 לחוק העונשין בצירוף סעיף 25 לחוק.

על-פי עובדות כתב-האישום המתוקן, ביום 17.2.2011 העביר הנאשם את מפתחות רכבו לאדם שזהותו אינה
ידועה למאשימה, וזאת כדי שאותו אדם יגנוב את רכבו של הנאשם.

על-פני הדברים, פיטוריו של הנאשם מהעירייה לא נבעו משאלת
- עליי זו טרם הוכרעה בעת הפיטורין). אשר למכתב של חברת המזנונים שהועבר לעיוני הרשעתו בדין (שהרי שאלה
"גיליון ר.פ. מלא" היא אמנם אפשרית בשים לב להסדר הקבוע כי שאלה היא האם הדרישה מהנאשם להצגת לומר
אם אף הנ"ל). לחוק 22(ב) סעיף במיוחד: (ראו התשמ"א-1981 השבים, ותקנת הפלילי המרשם לחוק 22 בסעיף
הדבר אפשרי, הרי בהתאם לסעיף 2(2) לחוק הנ"ל, פרטי הרישום כוללים לא רק הרשעות, אלא גם צווי של"צ שניתנו
ללא הרשעה.

שירות
המבחן יפקח על עבודת הנאשם ויהיה רשאי לשנות את מקום ההשמה במידת הצורך, ללא צו שיפוטי נוסף.

מובהר לנאשם כי עליו לשתף פעולה עם שירות המבחן וכי עליו לבצע את השל"צ, שאם לא כן - אדון בעניינו
מחדש.

המזכירות תמציא העתק גזר הדין לשירות המבחן למבוגרים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ט' אדר תשע"ד, 09 פברואר 2014, במעמד הצדדים.